Portaria 05/12

O Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara
Municipal de Barão do Triunfo o Dr.PAULO ROBERTO
ZONATTO DE OLIVEIRA - OAB 53777.

Barão do Triunfo, 02 de ABRIL de 2012.

IVAN CARLOS TEJADA PACHECO

Presidente da Câmara